הטקס יתקיים ביום שישי 6.11.2020 על במת בית חנה, במלאת 76 שנים להירצחה של חנה.

החל מה-8/11 ניתן יהיה לבקר במקום, בשלב זה בתיאום טלפוני איתי (052-8795084) או עם רחלי (052-8795081) כמובן בהתאם לכללים הנהוגים בתקופה זו.

**שיהיה לכולנו בשעה טובה.
צביה סברייגו**

## נטיא המדינה

ירושלים, ז' בחשוון תשפ"א
25 באוקטובר 2020

### ברכתו של נטיא המדינה לכבוד טקס חנוכת בית חנה סנש המחודש:

חברות וחברי קיבוץ שדות ים,

ברצוני לברך אתכם עם חנוכת משכנו החדש של בית חנה סנש, המוקדש להנצחתה של הלוחמת האמיצה שנפלה על אדמת אירופה, במהלך פעולה נועזת נגד האויב הנאצי.

דמותה של סנש מבטאת מזיגה יוצאת דופן של עוז רוח מצד אחד ושל הומניזם רגיש וקשוב מצד אחר.